

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 8322/2024-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová
Mobil +420 725 558 384
E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

Zhotovení souboru staveb – „Rekonstrukce ŽST Chrastava“ „Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 21

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 271

U SO 15-23-01 (Hrádek) jsme nenašli v soupisu prací položku na frézování asfaltové vozovky (včetně likvidace odpadu).

Je zde pouze pol. č. 4 – Frézování drážky, ale to je myšleno jako řezání vozovky v délce 100 m a položka na asfaltové vrstvy ACO 11 – 100 m².

Domníváme se, že v soupisu prací by měla být položka na frézování stávající vozovky podél OZ v množství 100 m².

Žádáme zadavatele o vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 271

Položky byly doplněny a nové odpady aktualizovány v SO 90-90.

Byla přidána nová položka

Kód položky **11372** - FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH- 7 M3; poznámka:
„Odstranění asfaltu podél zdi, délka 100m, tl. 7cm v šířce 1m, celkem 100*0,07*1=7"“

Kód položky **R015130** - POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU VČETNĚ DOPRAVY- 16,8 T; poznámka:
„7*2,4=16,8"“

Dotaz č. 272

ŽST Chrastava, SO 13-12-01

ŽST Hrádek nad Nisou, SO 15-10-01, SO 15-11-01, SO 15-12-01

Po prostudování projektové dokumentace a zadaných soupisů prací se domníváme, že neodpovídají množství v soupisech prací oproti množstvím uvedeným v bilanční tabulce v projektové dokumentaci.

Žádáme zadavatele o prověření

Odpověď na dotaz č. 272

Dotaz je položen poměrně obecně, pokud tazatel na zodpovězení trvá, žádáme o konkretizaci odchylek. Obecně lze ale konstatovat, že rozhodující je množství uvedené v soupisech prací (pro obecné bilance materiálů lze u odpadů vycházet z SO 90-90) a dále množství uvedené ve výkazech výměr. Shoda těchto dvou informačních zdrojů je rozhodující.

Sdělení zadavatele:

V souvislosti s výše uvedenými změnami a informacemi v tomto Dodatku č. 21 zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení dle § 99 odst. (2) o 1 pracovní den je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 – Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu <https://vvz.nipez.cz/>.

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová veřejná zakázka:

Lhůta pro podání nabídek

*Datum: 24 / 05 / 2024 nahrazeno: **27 / 05 / 2024** Čas **09:00***

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

Přílohy:

Hrádek_Zm16_240426

V Praze

.....
Ing. Ondřej Göpfert

ředitel odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 14-NM ze dne 13.11.2023
Správa železnic, státní organizace
(elektronicky podepsáno)